[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село «Совхоз Победа»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

село Совхоз «Победа»

от 29 мая 2014 года                                                                                                                  № 17
Об утверждении графика работы Сельской Думы

сельского поселения село Совхоз «Победа» на 2014 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Победа», Регламентом работы Сельской Думы, Сельская Дума РЕШИЛА:

        1. Утвердить график работы Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Победа» на 2014 год (приложение № 1).

2. Установить, что местом проведения заседаний Сельской Думы является администрация сельского поселения село Совхоз «Победа» по адресу: село Совхоз «Победа», улица Старопрудная, дом 15.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава МО сельское поселение

село «Совхоз Победа»

Н.Н.Степанов

Приложение № 1 к Решению Сельской Думы

сельского поселения село Совхоз «Победа»

от 29 мая 2014 года № 17
ГРАФИК
работы Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Победа»
Жуковского района Калужской области на 2014 год

	№ п/п
	Месяц
	Дата
	Время
	Примечание

	1.
	Июнь
	25
	15-00

	2.
	Июль
	30
	15-00

	3.
	Август
	27
	15-00

	4.
	Сентябрь
	24
	16-00

	5.
	Октябрь
	29
	16-00

	6.
	Ноябрь
	26
	16-00

	7.
	Декабрь
	24
	16-00

0